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HSB Bank är Sveriges ledande nischbank för sparande och bostadsfinansiering. HSB Bank erbjuder förmånliga in- och utlåningsräntor och bottenlån ända
upp till 80 procent av marknadsvärdet för bostadsrätter. Tjänsten BolånDirekt ger den som söker lån via internet svar inom två minuter. Genom

SparaDirekt kan den som vill öppna ett nytt bankkonto via internet och börja spara direkt. HSB Banks Kapitalkonto har tre år i rad toppat rankningen av
sparkonton i tidningen Privata Affärers stora bankundersökning.

År 2001 uppgick utlåningen till 7,6 miljarder kronor samt in- och upplåningen till 8,5 miljarder kronor. Resultatet före bokslutsdispositioner var 48,1
miljoner kronor.
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 HSB Banks delårsbokslut

Fem års tillväxt fortsätter

HSB Banks resultat första halvåret 2002 blev ca 25,6 miljoner kronor före
bokslutsdispositioner och skatt. Det är i nivå med bankens prognos och en förbättring med ca
7,7 miljoner (43 procent) jämfört med motsvarande period förra året.
 
Trots den svagare konjunkturen har HSB Bank ökat både sin utlåning och inlåning under
första halvåret i år, jämfört med förra året. Räntenettot, d v s skillnaden mellan bankens
ränteintäkter och räntekostnader, har under första halvåret ökat med 11 miljoner kronor (14
procent) jämfört med samma period 2001, till 89,3 miljoner. Samtidigt har banken så gott som
helt kunnat undvika kreditförluster.
 
HSB Bank är en nischbank som specialiserar sig som Boendets Bank. Banken har sin tonvikt
på bolån, främst till bostadsrätter, samt banksparande på kapitalkonto. Banken har varje år
sedan starten för fem år sedan redovisat både en god vinst och en kraftig tillströmning av nya
kunder. Affärsvolymen, som också har ökat under alla år, är för närvarande 18 miljarder
kronor.
 
- Halvårsresultatet och vår utveckling under dessa fem år visar att vår specialisering är lönsam
för både banken och kunderna, säger HSB Banks vd Irma Tidlund.
 
- Samtidigt som vi har några av marknadens bästa villkor på både våra bostadsrättslån och på
vårt kapitalkonto, kan vi satsa en stor del av överskottet på att utveckla banken och våra
tjänster, säger Irma Tidlund.
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